Professoral 1192)---
VereadyirPT--

Paulo Geaneo 1ro1sor Deza.Siítres
Vereador Vice-líder/PT ereador PT

P, ,00011." '

o ts4.
Pr 1,6» 1 et''?4*" onato

Vereador ider/PT

111
Câmara Municipal Bloco da
Alika.riebra. llaioria reinnsion www.a taneira.ce.ieg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

r ,
REQUERIMENTO N°  '.) 11 ,C /2025

fr Ev.%Y
. 110r:

IM

n4" 2 • ri
...Let

ERVÇOS

.PGISTRADO c<i7-/ -zoz5
,

OS VEREADORES da Bancada da Maioria, que subscrevem, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento nos  Art's  135, IX e 209, IX, do
Regimento Interno da  Camara,  vem respeitosamente a Vossa Presença,
requerer que, ouvido o Soberano Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário Municipal de Governo e ao Secretário Municipal de
Administração e Finanças, solicitando informações a respeito do Sr. Antonio
Carneiro Arrais, figura notoriamente comum ao dia-a-dia do Paço
Municipal, se este exerce na Prefeitura Municipal de Altaneira, algum cargo,
emprego ou função, seja diretamente ou terceirizado, e em caso positivo,
informe o tipo de vinculo, função, carga horária e o empregador, se for o
caso.

Justificativas em Plenário.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Sessões em 04 de fevereiro de 2025.

Rua Pe.  Luiz  Antonio, 389, Centro - CNPJ 12.466.553/0001-13

	Page 1